
ZARZĄDZENIE NR 14/2020 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego. 

Na podstawie art.19 ust.2 i ust.3 oraz art.21 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych ( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do oceny i wyboru oferty w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: „Modernizacja szczegółowej osnowy wysokościowej III klasy dla powiatu 
siedleckiego woj. mazowieckie – 2 etap.” 

w następującym składzie: 
1) Teresa Wasiluk - Przewodnicząca Komisji, 
2) Anna Kaliszuk - Sekretarz, 
3) Małgorzata Borzym - Członek Komisji, 
4) Aneta Dziewulska - Członek Komisji. 

§ 2. Komisja Przetargowa będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz.1843) oraz Regulaminem Pracy Komisji 
Przetargowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji i Rozwoju. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

STAROSTA 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 88CA0151-B1C2-43AE-BE51-2D8B38C6426E. Podpisany Strona 1




